


Дни Часы Дисциплины Преподаватели Ауд. Дисциплины Преподаватели Ауд.

08.00-09.30 л. ЛФК и массаж Фоминых А.В. 1-231

09.50-11.20 л. Спортивная медицина Шалгинова В.И. 1-306

11.40-13.10 л. Производственное собрание Анюшин В.В. 1-306

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

л. Установочная: 

Производственная практика 

(преддипломная)

Куликова М.Л. 1-306

09.50-11.20 пр. Спортивная медицина Шалгинова В.И. 1-306

11.40-13.10 пр. ЛФК и массаж 1п/г Фоминых А.В. 1-210

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 л. Спортивная медицина Шалгинова В.И. 1-319

11.40-13.10 пр. Спортивная метрология Фоминых А.В. 1-319

13.20-14.50 

пр. Информационно-

коммуникационные технологии 

в образовании

Рыжкова Д.А. 1-238

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

зач. Итоговая конференция: 

Производственная практика 

(педагогическая)

Гутова А.С. 1-104

16.50-18.20 

зач. Итоговая конференция: 

Производственная практика 

(педагогическая)

Гутова А.С. 1-104

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

л. Информационно-

коммуникационные технологии 

в образовании

Рыжкова Д.А. 1-232

11.40-13.10 л. Спортивная метрология Фоминых А.В. 1-319

13.20-14.50 пр. ЛФК и массаж 2п/г Фоминых А.В. 1-210

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

ЧТВ 

15/01

БЖз-51

ПНД 

12/01

ФКз-51

ВТР 

13/01

СРД 

14/01

ПТН 

16/01

с 12.01.2026г.



БЖз-51 ФКз-51с 12.01.2026г.

08.00-09.30 
л. Правовые основы физической 

культуры и спорта
Циклинский И.К. 1-306

09.50-11.20 
л. Правовые основы физической 

культуры и спорта
Циклинский И.К. 1-306

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 
л. Технология трудоустройства и 

планирования карьеры
Петракова Л.В.

1-

MOO

DL

зач. Итоговая конференция. 

Производственная практика 

(научно-исследовательская 

работа)

Шалгинова В.И. 1-218

09.50-11.20 

л. Информационно-

коммуникационные технологии 

в образовании

Рыжкова Д.А. 1-232

зач. Итоговая конференция. 

Производственная практика 

(научно-исследовательская 

работа)

Шалгинова В.И. 1-218

11.40-13.10 л. Производственное собрание Анюшин В.В. 1-232

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 
л. Технология трудоустройства и 

планирования карьеры
Петракова Л.В.

1-

Moodl

09.50-11.20 

пр. Информационно-

коммуникационные технологии 

в образовании

Рыжкова Д.А. 1-238

11.40-13.10 
пр. Обеспечение безопасности 

образовательных учреждений
Чичинина С.В. 1-231 пр. ЛФК и массаж 1п/г Фоминых А.В. 1-210

13.20-14.50 пр. Спортивная метрология Фоминых А.В. 1-306

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 
пр. Технология трудоустройства 

и планирования карьеры
Константинова Е.Д. 1-218 л. Спортивная медицина Шалгинова В.И. 1-306

09.50-11.20 

л. Информационно-

коммуникационные технологии 

в образовании

Рыжкова Д.А. 1-232 л. ЛФК и массаж Фоминых А.В. 1-218

11.40-13.10 

зач. Итоговая конференция. 

Производственная практика 

(научно-исследовательская 

работа)

Миненкова А.С. 1-231

пр. Информационно-

коммуникационные технологии 

в образовании

Рыжкова Д.А. 1-238

13.20-14.50 

зач. Итоговая конференция. 

Производственная практика 

(научно-исследовательская 

работа)

Миненкова А.С. 1-231

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

СБТ 

17/01

ПНД 

19/01

ВТР 

20/01

СРД 

21/01



БЖз-51 ФКз-51с 12.01.2026г.

08.00-09.30 

09.50-11.20 

пр. Методика организации 

внеурочной деятельности по 

ОБЖ

Эрдыниева Т.А. 1-218 пр. ЛФК и массаж 2п/г Фоминых А.В. 1-210

11.40-13.10 

конс. Методика организации 

внеурочной деятельности по 

ОБЖ

Эрдыниева Т.А. 1-218 пр. Спортивная медицина Шалгинова В.И. 1-231

13.20-14.50 л. Спортивная метрология Фоминых А.В. 1-219

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 
пр. Комплексная безопасность 

детей
Чичинина С.В. 1-231

л. Информационно-

коммуникационные технологии 

в образовании

Рыжкова Д.А. 1-232

09.50-11.20 

пр. Информационно-

коммуникационные технологии 

в образовании

Рыжкова Д.А. 1-238 конс. ЛФК и массаж Фоминых А.В. 1-104

11.40-13.10 
пр. Обеспечение безопасности 

образовательных учреждений
Чичинина С.В. 1-218

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

л. Теория и методика 

физической культуры 

дошкольников

Тимошенкина О.Э. 1-306

09.50-11.20 

л. Теория и методика 

физической культуры 

дошкольников

Тимошенкина О.Э. 1-306

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

л. Информационно-

коммуникационные технологии 

в образовании

Рыжкова Д.А. 1-232

09.50-11.20 
л. Комплексная безопасность 

детей
Чичинина С.В. 1-319 пр. ЛФК и массаж 1п/г Фоминых А.В. 1-210

11.40-13.10 
пр. Технология трудоустройства 

и планирования карьеры
Константинова Е.Д. 1-231

13.20-14.50 

пр. Методика организации 

внеурочной деятельности по 

ОБЖ

Эрдыниева Т.А. 1-104

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

пр. Методика организации 

внеурочной деятельности по 

ОБЖ

Эрдыниева Т.А. 1-104

зач. Итоговая конференция. 

Производственная 

педагогическая првктика

Гутова А.С. 1-218

09.50-11.20 

л. Установочная: 

производственная практика 

(преддипломная)

Чичинина С.В. 1-319

зач. Итоговая конференция. 

Производственная 

педагогическая првктика

Гутова А.С. 1-210

11.40-13.10 
л. Обеспечение безопасности 

образовательных учреждений
Чичинина С.В. 1-219 пр. ЛФК и массаж 2п/г Фоминых А.В. 1-210

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

ЧТВ 

22/01

ПТН 

23/01

СБТ 

24/01

ПНД 

26/01

ВТР 

27/01



БЖз-51 ФКз-51с 12.01.2026г.

08.00-09.30 

зач. Информационно-

коммуникационные технологии 

в образовании

Рыжкова Д.А. 1-205

09.50-11.20 
зач. Технология трудоустройства 

и планирования карьеры
Константинова Е.Д. 1-231

зач. Информационно-

коммуникационные технологии 

в образовании

Рыжкова Д.А. 1-205

11.40-13.10 
зач. Технология трудоустройства 

и планирования карьеры
Константинова Е.Д. 1-231

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

л. Методика организации 

внеурочной деятельности по 

ОБЖ

Эрдыниева Т.А. 1-231 пр. ЛФК и массаж 2п/г Фоминых А.В. 1-210

11.40-13.10 
пр. Комплексная безопасность 

детей
Чичинина С.В. 1-231 л. Производственное собрание Анюшин В.В. 1-219

13.20-14.50 

пр. Методика организации 

внеурочной деятельности по 

ОБЖ

Эрдыниева Т.А. 1-231 пр. ЛФК и массаж 1п/г Фоминых А.В. 1-210

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

зач. Итоговая конференция. 

Производственная практика 

(педагогическая)

Чичинина С.В. 1-231

09.50-11.20 

зач. Итоговая конференция. 

Производственная практика 

(педагогическая)

Чичинина С.В. 1-231 экз. ЛФК и массаж Фоминых А.В. 1-210

11.40-13.10 
л. Обеспечение безопасности 

образовательных учреждений
Чичинина С.В. 1-219 экз. ЛФК и массаж Фоминых А.В. 1-210

13.20-14.50 

л. Методика организации 

внеурочной деятельности по 

ОБЖ

Эрдыниева Т.А. 1-231 экз. ЛФК и массаж Фоминых А.В. 1-210

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

ЧТВ 

29/01

СРД 

28/01

СБТ 

31/01

ПНД 

 2/02

ПТН 

30/01



БЖз-51 ФКз-51с 12.01.2026г.

08.00-09.30 

экз. Методика организации 

внеурочной деятельности по 

ОБЖ

Эрдыниева Т.А. 1-231

09.50-11.20 

экз. Методика организации 

внеурочной деятельности по 

ОБЖ

Эрдыниева Т.А. 1-231

11.40-13.10 

экз. Методика организации 

внеурочной деятельности по 

ОБЖ

Эрдыниева Т.А. 1-231

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

зач. Итоговая конференция. 

Производственная 

педагогическая првктика

Чичинина С.В. 1-231

09.50-11.20 

зач. Итоговая конференция. 

Производственная 

педагогическая првктика

Чичинина С.В. 1-231

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 
л. Обеспечение безопасности 

образовательных учреждений
Чичинина С.В. 1-219

09.50-11.20 
пр. Обеспечение безопасности 

образовательных учреждений
Чичинина С.В. 1-231

11.40-13.10 
л. Комплексная безопасность 

детей
Чичинина С.В. 1-319

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

зач. Информационно-

коммуникационные технологии 

в образовании

Рыжкова Д.А. 1-238

09.50-11.20 

зач. Информационно-

коммуникационные технологии 

в образовании

Рыжкова Д.А.

Петракова Л.В.

1-238

1-231

11.40-13.10 л. Производственное собрание Анюшин В.В. 1-306

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

ВТР 

 3/02

СРД 

 4/02

ЧТВ 

 5/02

ПТН 

 6/02


