

УТВЕРЖДАЮ:

Директор института


B.V. Анюшин
«8» декабря 2025 г.

Расписание учебных занятий

для студентов 5 курса

Института естественных наук и математики

Направления подготовки:

44.03.01 Педагогическое образование (Физическая культура),

44.03.01 Педагогическое образование (Безопасность жизнедеятельности).

заочной формы обучения

2025-2026 учебный год

9 семестр

Ответственный за составление расписания:

Заместитель директора по учебной работе



С.В. Гриценко

с 12.01.2026г.

БЖз-51**ФКз-51**

Дни	Часы	Дисциплины	Преподаватели	Ауд.	Дисциплины	Преподаватели	Ауд.
ПНД 12/01	08.00-09.30				л. ЛФК и массаж	Фоминых А.В.	1-231
	09.50-11.20				л. Спортивная медицина	Шалгинова В.И.	1-306
	11.40-13.10				л. Производственное собрание	Анюшин В.В.	1-306
	13.20-14.50						
	15.10-16.40						
	16.50-18.20						
	18.30-20.00						
ВТР 13/01	08.00-09.30				л. Установочная: Производственная практика (преддипломная)	Куликова М.Л.	1-306
	09.50-11.20				пр. Спортивная медицина	Шалгинова В.И.	1-306
	11.40-13.10				пр. ЛФК и массаж 1п/г	Фоминых А.В.	1-210
	13.20-14.50						
	15.10-16.40						
	16.50-18.20						
	18.30-20.00						
СРД 14/01	08.00-09.30						
	09.50-11.20				л. Спортивная медицина	Шалгинова В.И.	1-319
	11.40-13.10				пр. Спортивная метрология	Фоминых А.В.	1-319
	13.20-14.50				пр. Информационно- коммуникационные технологии в образовании	Рыжкова Д.А.	1-238
	15.10-16.40						
	16.50-18.20						
	18.30-20.00						
ЧТВ 15/01	08.00-09.30						
	09.50-11.20						
	11.40-13.10						
	13.20-14.50						
	15.10-16.40				зач. Итоговая конференция: Производственная практика (педагогическая)	Гутова А.С.	1-104
	16.50-18.20				зач. Итоговая конференция: Производственная практика (педагогическая)	Гутова А.С.	1-104
	18.30-20.00						
ПТН 16/01	08.00-09.30						
	09.50-11.20				л. Информационно- коммуникационные технологии в образовании	Рыжкова Д.А.	1-232
	11.40-13.10				л. Спортивная метрология	Фоминых А.В.	1-319
	13.20-14.50				пр. ЛФК и массаж 2п/г	Фоминых А.В.	1-210
	15.10-16.40						
	16.50-18.20						
	18.30-20.00						

с 12.01.2026г.

БЖз-51**ФКз-51**

СБТ 17/01	08.00-09.30			л. Правовые основы физической культуры и спорта	Циклинский И.К.	1-306
	09.50-11.20			л. Правовые основы физической культуры и спорта	Циклинский И.К.	1-306
	11.40-13.10					
	13.20-14.50					
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
ПНД 19/01	08.00-09.30	л. Технология трудоустройства и планирования карьеры	Петракова Л.В.	1- МОО DL	зач. Итоговая конференция. Производственная практика (научно-исследовательская работа)	Шалгинова В.И.
	09.50-11.20	л. Информационно-коммуникационные технологии в образовании	Рыжкова Д.А.	1-232	зач. Итоговая конференция. Производственная практика (научно-исследовательская работа)	Шалгинова В.И.
	11.40-13.10	л. Производственное собрание	Анюшин В.В.	1-232		
	13.20-14.50					
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
ВТР 20/01	08.00-09.30	л. Технология трудоустройства и планирования карьеры	Петракова Л.В.	1- Moodl		
	09.50-11.20	пр. Информационно-коммуникационные технологии в образовании	Рыжкова Д.А.	1-238		
	11.40-13.10	пр. Обеспечение безопасности образовательных учреждений	Чичинина С.В.	1-231	пр. ЛФК и массаж 1п/г	Фоминых А.В.
	13.20-14.50				пр. Спортивная метрология	Фоминых А.В.
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
СРД 21/01	08.00-09.30	пр. Технология трудоустройства и планирования карьеры	Константинова Е.Д.	1-218	л. Спортивная медицина	Шалгинова В.И.
	09.50-11.20	л. Информационно-коммуникационные технологии в образовании	Рыжкова Д.А.	1-232	л. ЛФК и массаж	Фоминых А.В.
	11.40-13.10	зач. Итоговая конференция. Производственная практика (научно-исследовательская работа)	Миненкова А.С.	1-231	пр. Информационно-коммуникационные технологии в образовании	Рыжкова Д.А.
	13.20-14.50	зач. Итоговая конференция. Производственная практика (научно-исследовательская работа)	Миненкова А.С.	1-231		
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					

с 12.01.2026г.

БЖз-51**ФКз-51**

ЧТВ 22/01	08.00-09.30					
	09.50-11.20	пр. Методика организации внеурочной деятельности по ОБЖ	Эрдыниева Т.А.	1-218	пр. ЛФК и массаж 2п/г	Фоминых А.В. 1-210
	11.40-13.10	конс. Методика организации внеурочной деятельности по ОБЖ	Эрдыниева Т.А.	1-218	пр. Спортивная медицина	Шалгинова В.И. 1-231
	13.20-14.50				л. Спортивная метрология	Фоминых А.В. 1-219
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
ПТН 23/01	08.00-09.30	пр. Комплексная безопасность детей	Чичинина С.В.	1-231	л. Информационно-коммуникационные технологии в образовании	Рыжкова Д.А. 1-232
	09.50-11.20	пр. Информационно-коммуникационные технологии в образовании	Рыжкова Д.А.	1-238	конс. ЛФК и массаж	Фоминых А.В. 1-104
	11.40-13.10	пр. Обеспечение безопасности образовательных учреждений	Чичинина С.В.	1-218		
	13.20-14.50					
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
СБТ 24/01	08.00-09.30				л. Теория и методика физической культуры дошкольников	Тимошенкина О.Э. 1-306
	09.50-11.20				л. Теория и методика физической культуры дошкольников	Тимошенкина О.Э. 1-306
	11.40-13.10					
	13.20-14.50					
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
ПНД 26/01	08.00-09.30				л. Информационно-коммуникационные технологии в образовании	Рыжкова Д.А. 1-232
	09.50-11.20	л. Комплексная безопасность детей	Чичинина С.В.	1-319	пр. ЛФК и массаж 1п/г	Фоминых А.В. 1-210
	11.40-13.10	пр. Технология трудоустройства и планирования карьеры	Константинова Е.Д.	1-231		
	13.20-14.50	пр. Методика организации внеурочной деятельности по ОБЖ	Эрдыниева Т.А.	1-104		
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
ВТР 27/01	08.00-09.30	пр. Методика организации внеурочной деятельности по ОБЖ	Эрдыниева Т.А.	1-104	зач. Итоговая конференция. Производственная педагогическая практика	Гутова А.С. 1-218
	09.50-11.20	л. Установочная: производственная практика (преддипломная)	Чичинина С.В.	1-319	зач. Итоговая конференция. Производственная педагогическая практика	Гутова А.С. 1-210
	11.40-13.10	л. Обеспечение безопасности образовательных учреждений	Чичинина С.В.	1-219	пр. ЛФК и массаж 2п/г	Фоминых А.В. 1-210
	13.20-14.50					
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					

с 12.01.2026г.

БЖз-51**ФКз-51**

СРД 28/01	08.00-09.30				зач. Информационно-коммуникационные технологии в образовании	Рыжкова Д.А. 1-205
	09.50-11.20	зач. Технология трудоустройства и планирования карьеры	Константина Е.Д.	1-231	зач. Информационно-коммуникационные технологии в образовании	Рыжкова Д.А. 1-205
	11.40-13.10	зач. Технология трудоустройства и планирования карьеры	Константина Е.Д.	1-231		
	13.20-14.50					
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
ЧТВ 29/01	08.00-09.30					
	09.50-11.20	л. Методика организации внеурочной деятельности по ОБЖ	Эрдыниева Т.А.	1-231	пр. ЛФК и массаж 2п/г	Фоминых А.В. 1-210
	11.40-13.10	пр. Комплексная безопасность детей	Чичинина С.В.	1-231	л. Производственное собрание	Аношин В.В. 1-219
	13.20-14.50	пр. Методика организации внеурочной деятельности по ОБЖ	Эрдыниева Т.А.	1-231	пр. ЛФК и массаж 1п/г	Фоминых А.В. 1-210
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
ПТН 30/01	08.00-09.30	зач. Итоговая конференция. Производственная практика (педагогическая)	Чичинина С.В.	1-231		
	09.50-11.20	зач. Итоговая конференция. Производственная практика (педагогическая)	Чичинина С.В.	1-231	экз. ЛФК и массаж	Фоминых А.В. 1-210
	11.40-13.10	л. Обеспечение безопасности образовательных учреждений	Чичинина С.В.	1-219	экз. ЛФК и массаж	Фоминых А.В. 1-210
	13.20-14.50	л. Методика организации внеурочной деятельности по ОБЖ	Эрдыниева Т.А.	1-231	экз. ЛФК и массаж	Фоминых А.В. 1-210
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
СБТ 31/01	08.00-09.30					
	09.50-11.20					
	11.40-13.10					
	13.20-14.50					
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					
ПНД 2/02	08.00-09.30					
	09.50-11.20					
	11.40-13.10					
	13.20-14.50					
	15.10-16.40					
	16.50-18.20					
	18.30-20.00					

с 12.01.2026г.

БЖз-51**ФКз-51**

ВТР 3/02	08.00-09.30	экз. Методика организации внеурочной деятельности по ОБЖ	Эрдыниева Т.А.	1-231	
	09.50-11.20	экз. Методика организации внеурочной деятельности по ОБЖ	Эрдыниева Т.А.	1-231	
	11.40-13.10	экз. Методика организации внеурочной деятельности по ОБЖ	Эрдыниева Т.А.	1-231	
	13.20-14.50				
	15.10-16.40				
	16.50-18.20				
	18.30-20.00				
СРД 4/02	08.00-09.30	зач. Итоговая конференция. Производственная педагогическая практика	Чичинина С.В.	1-231	
	09.50-11.20	зач. Итоговая конференция. Производственная педагогическая практика	Чичинина С.В.	1-231	
	11.40-13.10				
	13.20-14.50				
	15.10-16.40				
	16.50-18.20				
	18.30-20.00				
ЧТВ 5/02	08.00-09.30	л. Обеспечение безопасности образовательных учреждений	Чичинина С.В.	1-219	
	09.50-11.20	пр. Обеспечение безопасности образовательных учреждений	Чичинина С.В.	1-231	
	11.40-13.10	л. Комплексная безопасность детей	Чичинина С.В.	1-319	
	13.20-14.50				
	15.10-16.40				
	16.50-18.20				
	18.30-20.00				
ПТН 6/02	08.00-09.30	зач. Информационно-коммуникационные технологии в образовании	Рыжкова Д.А.	1-238	
	09.50-11.20	зач. Информационно-коммуникационные технологии в образовании	Рыжкова Д.А. Петракова Л.В.	1-238 1-231	
	11.40-13.10	л. Производственное собрание	Анюшин В.В.	1-306	
	13.20-14.50				
	15.10-16.40				
	16.50-18.20				
	18.30-20.00				